
AB „KELIŲ PRIEŽIŪRA“

GENERALINIS DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL AB „KELIŲ PRIEŽIŪRA“ PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ

PRIVALOMA PATEIKTI RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ LIETUVOS RESPUBLIKOS

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS

KORUPCIJOS PREVENCIJOS ĮSTATYMO 17 STRAIPSNĮ, SĄRAŠO TVIRTINIMO

2022 m. _________ ___ d. Nr. V-____

Kaunas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnio 5 dalimi bei

siekdamas šio įstatymo 15 straipsnio 2 dalyje numatytų tikslų:

1. T v i r t i n u AB „Kelių priežiūra“ pareigybių, į kurias prieš skiriant asmenį privaloma pateikti

rašytinį prašymą Lietuvos Respublikos specialiųjų tyrimų tarnybai pagal Lietuvos Respublikos korupcijos

prevencijos įstatymo 17 straipsnį, sąrašą (toliau – Pareigybių sąrašas) (pridedama).

2. N u r o d a u Komunikacijos skyriaus vadovui šį Pareigybių sąrašą paskelbti AB „Kelių

priežiūra“ interneto svetainėje.

3. Į p a r e i g o j u Biuro administravimo skyrių per dokumentų valdymo sistemą „Kontora“

pateikti šį įsakymą susipažinti Personalo ir administravimo departamento direktoriui, Finansų

departamento direktoriui, Kelių infrastruktūros paslaugų vystymo departamento direktoriui, Kokybės ir

technologijų departamento direktoriui, Technikos ir turto departamento direktoriui, Komunikacijos

skyriaus vadovui, Pardavimų skyriaus vadovui, Pirkimų skyriaus vadovui, Saugos ir prevencijos skyriaus

vadovui, Vidaus audito skyriaus vadovui, teisininkui-duomenų apsaugos pareigūnui.

4. P a v e d u Saugos ir prevencijos skyriaus vadovui šio įsakymo vykdymo kontrolę.

Generalinis direktorius Rolandas Rutėnas

Dainius Masionis, dainius.masionis@keliuprieziura.lt

Elektroninio dokumento nuorašas



PATVIRTINTA

AB „Kelių priežiūra“ generalinio direktoriaus

2022 m. vasario __ d. įsakymu Nr. V-____

AB „KELIŲ PRIEŽIŪRA“ PAREIGYBIŲ, Į KURIAS PRIEŠ SKIRIANT ASMENĮ

PRIVALOMA PATEIKTI RAŠYTINĮ PRAŠYMĄ LIETUVOS RESPUBLIKOS

SPECIALIŲJŲ TYRIMŲ TARNYBAI PAGAL LIETUVOS RESPUBLIKOS

KORUPCIJOS PREVENCIJOS ĮSTATYMO 17 STRAIPSNĮ, SĄRAŠAS

Eil.

Nr.

Pareigybės pavadinimas Valdymo organas, skiriantis

asmenį į pareigas

1. Generalinis direktorius           Valdyba

2. Departamento direktorius Generalinis direktorius

3. Komunikacijos skyriaus vadovas Generalinis direktorius

4. Pardavimų skyriaus vadovas Generalinis direktorius

5. Pirkimų skyriaus vadovas Generalinis direktorius

6. Saugos ir prevencijos skyriaus vadovas Generalinis direktorius

7. Vidaus audito skyriaus vadovas Generalinis direktorius

________________________



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) AB „Kelių priežiūra“

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl AB „Kelių priežiūra“ pareigybių, į kurias prieš skiriant

asmenį privaloma pateikti rašytinį prašymą Lietuvos

Respublikos

specialiųjų tyrimų tarnybai pagal Lietuvos Respublikos

korupcijos prevencijos įstatymo 17 straipsnį, sąrašo tvirtinimo

Dokumento registracijos data ir numeris 2022-02-21 Nr. V-51

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo

registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Rolandas Rutėnas Generalinis direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-18 16:16

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-18 16:17

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2018-05-18 18:07 - 2023-05-17 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Ernesta Matusevičienė Biuro administratorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2022-02-21 07:45

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2022-02-21 07:45

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-09-30 17:41 - 2024-09-28 23:59

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų

vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 1

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų skaičius 0

Pridedamo dokumento sudarytojas (-ai) -

Pridedamo dokumento pavadinimas (antraštė) Pareigybiu_KPI_17_str_sarasas.docx

Pridedamo dokumento registracijos data ir numeris -

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas

elektroninis dokumentas, pavadinimas

Elpako v.20220107.2

Informacija apie elektroninio dokumento ir elektroninio

(-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)

Tikrinant dokumentą nenustatyta jokių klaidų (2022-02-21)

Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data ir ją

atspausdinęs darbuotojas

2022-02-21 nuorašą suformavo Robertas Kalibatas

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




